

## Täysistunto

Torstai 3.6.2021 klo 15.59—19.53

### 3.4. Suullinen kysymys koronarajoitusten purkamisesta (Harry Harkimo liik)

Suullinen kysymys SKT 120/2021 vp

*Suullinen kyselytunti*

**Puhemies Anu Vehviläinen:** Nyt mennään periaatteella yksi kysymys, yksi vastaus. — Edustaja Harkimo.

*Keskustelu*

16.51 **Harry Harkimo liik:** Arvoisa puhemies, ärade talman! Arvoisa pääministeri, terveyden ja talouden tasapainoa hallitus on hakenut nyt vuoden, mutta mitään järkevää mallia tai suunnitelmaa se ei ole saanut aikaiseksi. Tapahtumat, ravintolat ja matkailu joutuvat suunnittelemaan liiketoimintansa täysin ennusteettomassa, mielenvaltaisessa tilanteessa. Hallituksen esitys matkailun maahantulomallista on täysin luokaton. Eihän tällä hallituksen mallilla tänne kukaan tule. Luulisi vasemmistohallituksen heräävän, kun jo SAK on muiden mukana arvostelemassa Euroopan tiukinta mallia ja puolustamassa työntekijöiden oikeutta tehdä töitä. Miksi ihmeessä Suomen pitää erottua tällä tavalla? Hallituksen mallilla Finnair ajetaan selkä seinää vasten, Kaukoidän strategiaan perustuva liiketoimintamalli romuttuu, ja pian Suomesta pääsee Eurooppaan vain Tukholman ja Kööpenhaminan kautta. Näin ei voi jatkua. [Puhemies koputtaa] Milloin matkailu, tapahtumat ja ravintolat saavat selkeän suunnitelman paluusta normaaliin?

**Puhemies Anu Vehviläinen:** Pääministeri.

16.52 **Pääministeri Sanna Marin** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Hallitus on julkistanut oman exit-suunnitelmansa, millä tavalla ja millä kriteereillä rajoitustoimia puretaan, ja sen mukaisesti etenemme. On myös hyvä huomata, että monet näistä rajoitustoimista ovat viranomaisten tekemiä, eli aivan yhtä lailla kuin silloin kun rajoitustoimia asetetaan, niin nyt kun niitä puretaan, itse asiassa päätösvalta monissa kohdin on alueellisilla ja paikallisilla viranomaisilla — mutta hallitus on tehnyt tietenkin tämän suunnitelman näidenkin viranomaisten tueksi, ja sosiaali- ja terveysministeriö sekä Terveyden ja hyvinvoinnin laitos käyvät aktiivista vuoropuhelua myös paikallisten toimijoiden kanssa, jotta tätä toimintaa saadaan mahdollisimman ripeästi auki.

Hallituksen tavoitteena ilman muuta on se, että kun terveystilanne mahdollistaa, niin tapahtumatoimintaa, ravintolatoimintaa ja kaikkia muitakin rajoituksia niin pikaisesti kuin mahdollista haluamme lieventää. Se on meidän tavoitteemme, saada aikaan normaalimpi kesä, edetä rokotusten osalta ripeästi, niin että turvallisesti voimme jälleen tavata läheisiämme ja ystäviämme sekä viettää aikaa ravintoloissa, tapahtumissa ja kulttuuririennois-

## **Pöytäkirjan asiakohta PTK 70/2021 vp**

sa. [Puhemies koputtaa] Kaikki tämä on valtavan tärkeää, ja me haluamme kyllä näitä toimintoja avata.

Kysymyksen käsittely päättyi.